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一、財務報告之簡述 

(一)本年度及以前年度預算執行結果： 

1.歲入(本年度部分)： 

(1)使用規費收入：實現數5萬1,900元，主要係收取本大樓地下室停車費5萬1,900元
所致。因應改善措施：後續參酌以前年度及未來執行情形估計編
列。                   

(2)廢舊物資售價：預算數4,000元，執行結果，實現數4,600元，較預算數超收
600元，約增15%，主要係因本年度報廢財產變賣較預估數增
加所致。因應改善措施：後續參酌以前年度及未來執行情形估計
編列。 

(3)雜項收入：實現數4萬3,556元，主要係111年下半年遺失現金公告期滿繳庫1,900 

             元及員工住宿費收入4萬1,656元覈實繳庫，屬預算外收入。因應改善
措施：屬無法預期因素，往後年度籌編預算時參照歷年平
均數值調整編列。  

2.歲出(本年度部分)：  

(1)行政管理：原預算數1億63萬5,000元，申請動支第一預備金18萬3,584元，合計預
算數1億81萬8,584元，執行結果，實現數1億58萬7,813元，較預算數
節減23萬771元，約減0.23%。 

(2)警政業務：預算數157萬元，執行結果，實現數154萬5,113元，較預算數節減2萬
4,887元，約減1.59%。 

(3)其他設備：預算數8萬1,000元，申請動支第一預備金13萬1,040元，合計預算數21
萬2,040元，執行結果，實現數21萬1,796元，較預算數節減244元，約
減0.12%。 

(4)公務人員退休及撫卹給付：申請動支數488萬7,449元，執行結果，實現數488萬
7,449元。  

(5)公務人員各項補助：申請動支數93萬2,630元，執行結果，實現數93萬2,630元。 

3.歲入(以前年度部分)：無。 

4.歲出(以前年度部分)：無。 

 

(二)平衡表重要科目之金額及內容之簡述 

1.平衡表部分：資產總額為619萬9,680元，負債總額為23萬7,603元，淨資產總額596萬
2,077元。其相關科目說明如下： 

(1)資產科目： 

 



 臺北市政府警察局婦幼警察隊

 總 說 明 
中華民國112年度 

總說明2

 

 

甲、專戶存款：23萬7,603元，係存放金融機構專戶款項，包含各代收款。 

乙、固定資產：596萬2,077元，包括機械及設備410萬870元、交通及運輸設
備64萬3,124元、雜項設備48萬4,066元、租賃資產73萬4,017元。 

(2)負債科目：應付代收款23萬7,603元，係本隊之公積金、獎勵金等款項。 

(3)資產負債淨額：596萬2,077元。 

二、財務狀況之分析 

(一)平衡表本年度較上年度金額變動差異達20%以上之科目及原因： 
科     目     名     稱 本   年   度 上   年   度 增減比較百分比

資產 6,199,680 6,054,631 2.4%

 流動資產 237,603 208,664 13.87%

  專戶存款 237,603 208,664 13.87%

 固定資產 5,962,077 5,845,967 1.99%

  機械及設備 4,100,870 4,294,606 -4.51%

  交通及運輸設備 643,124 892,539 -27.94%

  雜項設備 484,066 164,479 194.30%

  租賃資產 734,017 494,343 48.48%

負債 237,603 208,664 13.87%

 流動負債 237,603 170,264 39.55%

  應付代收款 237,603 170,264 39.55%

 其他負債 0 38,400 -100%

  存入保證金 0 38,400 -100%

淨資產 5,962,077 5,845,967 1.99%

 資產負債淨額 5,962,077 5,845,967 1.99%

  資產負債淨額 5,962,077 5,845,967 1.99%

(1)交通及運輸設備：64萬3,124元，較上年度89萬2,539元，減少24萬9,415元，計減   

27.94%，主要係提列折舊所致。 

(2)雜項設備：48萬4,066元，較上年度16萬4,479元，增加31萬9,587元，計增

194.30%，主要係採購警用電話不斷電主機所致。 

(3)租賃資產：73萬4,017元，較上年度49萬4,343元，增加23萬9,674元，計增
48.48%，主要係警察局移撥電腦所致。 

(4)應付代收款：23萬7,603元，較上年度17萬264元，增加6萬7,339元，計增39.55%，主要
係收取各項獎勵金所致。 

(5)存入保證金：0元，較上年度3萬8,400元，減少3萬8,400元，計減100.00%，主要係退還
廁所整修工程廠商保固保證金。 

(二)未來或有給付責任之揭露：無。 
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三、重要施政計畫執行成果之說明 

(一)重要施政計畫執行成果： 
    賡續執行婦幼保護及通報，落實「家庭暴力防治法」、「性侵害犯罪防治法」、「性騷擾防

治法」、「兒童及少年福利與權益保障法」、「跟蹤騷擾防制法」、「犯罪被害人權益保障

法」、「兒童及少年性剝削防制條例」之執行並持續辦理各項婦幼安全宣導及活動，提升

婦幼自我保護能力： 

(1)落實執行婦幼 24 小時通報機制，加強婦幼安全工作防治網絡之橫向聯繫。 

(2)持續執行「家庭暴力防治法」、「性侵害犯罪防治法」、「性騷擾防治法」、「兒童及少年

福利與權益保障法」、「跟蹤騷擾防制法」、「犯罪被害人權益保障法」、「兒童及少年

性剝削防制條例」等工作。 

(3)持續協同社政、衛政等網絡團隊執行本市「性侵害案件整合性團隊服務方案」，針對

性侵害加害人部分，亦賡續按「性侵害犯罪防治法」、「性侵害犯罪加害人登記報到

查訪及查閱辦法」及「臺北市政府警察局辦理性侵害案件工作細部執行計畫」等社

區處遇規定辦理，以預防再犯。 

(4)持續配合辦理本市「家庭暴力安全防護網計畫」，並落實執行「警察機關處理家庭暴

力案件執行拘提逮捕作業規定」，加強執行家庭暴力加害人訪查計畫。 

(5)辦理婦幼安全宣導活動，建立自我安全防衛意識及預防被害觀念，並善用各類網路資

源提供民眾正確、迅速之婦幼安全訊息，並辦理研習班及專題講座，邀請專家學者

及實務經驗人員授課，以提升員警專業能力與素養，落實婦幼安全防治工作。 

 

 (二) 各項工作計畫實施情形： 

 
 

工作計畫名稱 

 
 

重要計畫項目 

 
 

實 施 內 容 

辦 理 情 形 

 
已完成或未完成之說明 

 

因應改善措施

行政管理 一般業務、會計業
務、人事業務、財
物業務、車輛養護
與管理 

配合警政工作
順利推展，辦
理研考、文 
書、出納、總
務、人事、會
計等一般經常
性行政工作。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

均依計畫內容辦理完竣。  
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 
辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 因應改善措施
警隊業務 婦幼警察業務 (1) 落 實 執 行 婦

幼 24 小 時 通

報機制，加

強婦幼安全

工作防治網

絡之橫向聯

繫。 

1. 本局定期參加本府家庭暴力暨性侵

害防治委員會議，112 年度計 5

次。 

2. 本局每月參與家庭暴力防治暨性侵

害中心擴大會報，112 年度計 12

次。 

3. 本局 112 年參加家防中心召開之本

府「性侵害案件整合性團隊服務」

網絡聯繫會議 3 次。 

4. 本局 112 年度參加臺灣臺北地方法

院檢察署召開之性侵害案件社區監

督輔導網絡會議，計 4 次。 

5. 本局 112 年度參加臺灣士林地方法

院檢察署召開之性侵害案件社區監

督輔導網絡會議，計 3 次。 

6. 本局定期參加本市性別平等委員會

議，112 年度計 3 次，小組會議 3

次。 

7. 本局參加本府性騷擾防治委員會

議，112 年度計 7 次。 

8. 本局 112 年度辦理「婦幼業務研討

會議」計 1 場次。 

 

  (2) 持 續 執 行

「家庭暴力

防治法」、

「性侵害犯

罪 防 治

法」、「性

騷 擾 防 治

法」及「兒

童及少年性

剝削防制條

例」、「跟

蹤騷擾防制

法」、「犯

罪被害人權

益 保 障

法」、「兒

童及少年性

剝削防制條

例 」 等 工

本局 112 年度與公訓處合作辦理「家庭

暴力防治業務研習班」、「性侵害暨數位

性別暴力防制業務研習班」、「性騷擾防

治業務研習班」、「兒少保護暨性剝削防

制業務研習班」等各項業務講座，合計

944 人次參訓，提升各外勤同仁處理婦

幼案件之專業知能及處理案件品質。 
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 
辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 因應改善措施

作。 
  

(3) 持續協同社

政、衛政等

網絡團隊執

行本市「性

侵害案件整

合性團隊服

務方案」，

落實一站式

醫院驗傷採

證及減少重

複 陳 述 流

程，提供被

害者完善的

保 護 及 服

務；針對性

侵害加害人

部分，亦賡

續按「性侵

害犯罪防治

法」、「性

侵害犯罪加

害人登記報

到查訪及查

閱辦法」及

「臺北市政

府警察局辦

理性侵害案

件工作細部

執行計畫」

等社區處遇

規定辦理，

有效預防再

犯。 

 

 

 

 

 

 

  

1. 本局 112 年參加家防中心召開性侵

害案件出勤及一站式服務討論會議

計 5 次。 

2. 賡續提升員警處理婦幼被害案件之

敏感度、熟稔度及同理心，並強化

性侵害被害人一站式服務，遇案即

時通報各保護網絡單位，且本局受

理性侵害案件均依規定進入本市一

站式醫院驗傷採證及減少重複陳述

流程，由檢察官指揮偵辦，另協同

社政、衛政等網絡團隊，提供被害

者完善之保護及服務，避免被害者

遭受二度傷害，及保障被害者隱私

權，112 年性侵害被害人至醫療院

所驗傷採證共計 336 件，其中使用

一站式醫院計 95 件（因應新冠肺

炎防疫工作，本市 110 年 1 月 21 日

至 112 年 4 月 30 日公告暫停一站式

服務，112 年計 125 案驗傷服務不

採計）；112 年進入減少重複陳述流

程 206 件。 

3. 截至 112 年 12 月 31 日，登記報到

404 人，計有高再犯 13 人、中高 30

人、中低以下 361 人（含期滿未評

估）。 

4. 賡續配合衛生局再犯危險評估等級

對列管之加害人施以相對強度管

控、查訪約制作為，並落實登記報

到工作，以預防再犯。 
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工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 
辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 因應改善措施

  (4) 持 續 配 合 辦

理本市「家

庭暴力安全

防 護 網 計

畫」，並落

實執行「處

理家庭暴力

罪及違反保

護令罪逮捕

拘提作業程

序」，加強

執行家庭暴

力相對人查

訪計畫。 

1. 本局賡續推動辦理本市家庭暴力危

險分級暨網絡安全防護實施計畫，

為 提 升 家 庭 暴 力 防 治 網 絡 ( 含 警

政、社政、醫療)功能，建立以被

害人為中心的安全共識與服務，透

過網絡合作機制，針對高危險個

案，每月定期召開「跨機構危險評

估與安全計畫」(MARAC)會議，採

取各項保護被害人措施，以降低家

暴被害人再度受暴的可能，112 年

度共計召開會議 48 場，討論個案

812 件次。 

2. 落實推動執行「警察機關處理家庭

暴 力 案 件 執 行 拘 提 逮 捕 作 業 規

定」，針對違反保護令罪及犯家庭

暴力罪之現行犯妥適執行家庭暴力

案件拘提逮捕程序，務使員警能勇

於依法執行公權力，並貫徹逕行逮

捕拘提作為，針對高危機個案執行

逮捕計 35 件。 

 

  (5) 辦理婦幼安

全 宣 導 活

動，建立自

我安全防衛

意識及預防

被害觀念，

並善用各類

網路資源提

供 民 眾 正

確、迅速之

婦幼安全訊

息，並辦理

專題講座，

邀請專家學

者及實務經

驗 人 員 授

課，以提升

員警專業能

力與素養，

落實婦幼安

全 防 治 工

作。 

1. 本局與本府教育局之法紀教育巡迴

宣講課程結合， 至大專院校、高

中(職)、 國中(小)學校進行婦幼安 

全宣導座談，以強化學生自我保護

之安全意識，加強性別工作及性別

平等觀念、尊重性別背景差異，防

制學生受害，112 年度共辦理 202

場次。 

2. 加強維護兒童安全，於課程中以情

境式演練教導孩童人身安全危機因

應方式及提升自救能力，112 年度

辦理 40 場次。 

3. 加強弱勢團體工作人員性騷擾防治

宣導外，於老人團體加入詐騙預防

宣導，減少高齡化被害者發生，另

強化社區婦幼安全宣導，對於新住

民團體辦理相關人身安全課程及求

助資訊講解，112 年度辦理 62 場

次。 

4. 利用多元化活動宣導方式提醒婦

女、兒童自我保護意識，降低受害

 



 

總說明7 
 

工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 
辦 理 情 形 

已 完 成 或 未 完 成 之 說 明 因應改善措施

機率，112 年度共辦理 32 場次。 

5. 本局 112 年度辦理家庭暴力案件、

性騷擾事案件受理實務研析、家庭

暴力安全防護網、家防官專業訓

練、數位性別暴力專題講座、性侵

害暨數位性別暴力防制、跟蹤騷擾

防制等各項專題業務講習，合計

1,777 人次參訓，邀請各領域專家

學者及資深實務工作者，藉由實務

案例，與各外勤同仁分享處理婦幼

案件之技巧。 

其他設備  1. 汰換數位攝

影機(900萬

畫素)4臺。

2. 新購變頻電

冰 箱 雙 門

(200-299L)2

臺。 

已依計畫內容辦理完竣。  

四、其他重要說明 

(一)公民提案參與式預算執行情形： 

112年度公民提案參與式預算項目預、決算情形重要施政計畫執行成果 

單位：新臺幣元；% 

計畫

項目 

預算數 決算數 決算數占

預算數之

比率 

(2)/(1)*100

原預算數 
預算 

增減數 

合計

(1) 

實現 

累計數
應付數 保留數 

合計 

(2) 

無 - - - - - - - - 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



本 頁 空 白



本 頁 空 白
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中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)
　　　　　　合 　　 計 4,000 - 4,000

　　　　　　經資門總計 4,000 - 4,000

　　　　　　經常門合計 4,000 - 4,000

03 05110000000

規費收入

- - -

064 　05112300000

　臺北市政府警察局

- - -

02 　　05112300300

　　使用規費收入

- - -

02 　　　05112300306

　　　場地設施使用費

- - -

04 07110000000

財產收入

4,000 - 4,000

070 　07112300000

　臺北市政府警察局

4,000 - 4,000

02 　　07112300500

　　廢舊物資售價

4,000 - 4,000

01 　　　07112300501

　　　廢舊物資售價

4,000 - 4,000

08 12110000000

其他收入

- - -

069 　12112300000

　臺北市政府警察局

- - -

01 　　12112300200

　　雜項收入

- - -

02 　　　12112300210

　　　其他雜項收入

- - -

經常門
科目 預 算 數

臺北市政府警察

歲入來源

2



實現數 應收數 保留數
合　計

(2)
100,056 - - 100,056 96,056 2501.4%

100,056 - - 100,056 96,056 2501.4%

100,056 - - 100,056 96,056 2501.4%

51,900 - - 51,900 51,900 -

51,900 - - 51,900 51,900 -

51,900 - - 51,900 51,900 -

51,900 - - 51,900 51,900 -

4,600 - - 4,600 600 115%

4,600 - - 4,600 600 115%

4,600 - - 4,600 600 115%

4,600 - - 4,600 600 115%

43,556 - - 43,556 43,556 -

43,556 - - 43,556 43,556 -

43,556 - - 43,556 43,556 -

43,556 - - 43,556 43,556 -

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

決算數占預

算數之比率

(2)/(1)％

112年度 單位:新臺幣元
決 算 數

局婦幼警察隊

別決算表

3



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

　　　　　 合　　　　計 108,106,079 314,624 108,420,703

11 00110000000

臺北市政府警察局主管

102,286,000 314,624 102,600,624

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

102,286,000 314,624 102,600,624

　　經常門合計 102,205,000 183,584 102,388,584

　　資本門合計 81,000 131,040 212,040

01 　　38112300100

　　一般行政

100,635,000 183,584 100,818,584

01 　　　38112300101

　　　行政管理

100,635,000 183,584 100,818,584

　　　　100000人事費 96,075,000 - 96,075,000

　　　　200000業務費 4,560,000 183,584 4,743,584

02 　　38112300200

　　警政業務

1,570,000 - 1,570,000

04 　　　38112300208

　　　警隊業務

1,570,000 - 1,570,000

　　　　200000業務費 1,570,000 - 1,570,000

05 　　38112309000

　　一般建築及設備

81,000 131,040 212,040

04 　　　38112309004

　　　其他設備*

81,000 131,040 212,040

　　　　300000設備及投資* 81,000 131,040 212,040

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

4



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

108,164,801 - - 108,164,801 -255,902 99.76%

102,344,722 - - 102,344,722 -255,902 99.75%

102,344,722 - - 102,344,722 -255,902 99.75%

102,132,926 - - 102,132,926 -255,658 99.75%

211,796 - - 211,796 -244 99.88%

100,587,813 - - 100,587,813 -230,771 99.77%

100,587,813 - - 100,587,813 -230,771 99.77%

96,075,000 - - 96,075,000 - 100%

4,512,813 - - 4,512,813 -230,771 95.14% 預算增減數183,584

元=第一預備金

183,584元

1,545,113 - - 1,545,113 -24,887 98.41%

1,545,113 - - 1,545,113 -24,887 98.41%

1,545,113 - - 1,545,113 -24,887 98.41%

211,796 - - 211,796 -244 99.88%

211,796 - - 211,796 -244 99.88%

211,796 - - 211,796 -244 99.88% 預算增減數131,040

元=第一預備金

131,040元

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

112年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

局婦幼警察隊

別決算表
決 算 數

5



中華民國

款 項 目 節 名稱及編號 原預算數
預　算

增減數

合　計

(1)

臺北市政府警察

歲出機關
經資門併計

科目 預 算 數

26 00700000000

統籌支撥科目

5,820,079 - 5,820,079

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給付

4,887,449 - 4,887,449

01 　　7670a020100

　　公務人員退休及撫卹給付

4,887,449 - 4,887,449

01 　　　7670a020101

　　　公務人員退休及撫卹給付

4,887,449 - 4,887,449

　　　　100000人事費 4,875,449 - 4,875,449

　　　　400000獎補助費 12,000 - 12,000

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰問金

932,630 - 932,630

02 　　8970a030300

　　公務人員各項補助

932,630 - 932,630

01 　　　8970a030301

　　　公務人員各項補助

932,630 - 932,630

　　　　100000人事費 825,890 - 825,890

　　　　200000業務費 106,740 - 106,740

6



實現數 應付數 保留數
合　計

(2)

比　較

增減數

(3)=(2)-(1)

說明

112年度 單位:新臺幣元

決算數

占預算

數之比

率

(2)/(1)

％

局婦幼警察隊

別決算表
決 算 數

5,820,079 - - 5,820,079 - 100%

4,887,449 - - 4,887,449 - 100%

4,887,449 - - 4,887,449 - 100%

4,887,449 - - 4,887,449 - 100%

4,875,449 - - 4,875,449 - 100%

12,000 - - 12,000 - 100%

932,630 - - 932,630 - 100%

932,630 - - 932,630 - 100%

932,630 - - 932,630 - 100%

825,890 - - 825,890 - 100%

106,740 - - 106,740 - 100%

7



01 00110000000

臺北市政府警察局主管

96,075,000 6,057,926 - - 102,132,926

001 　00112300000

　臺北市政府警察局

96,075,000 6,057,926 - - 102,132,926

01 　　381123001380100

　　一般行政

96,075,000 4,512,813 - - 100,587,813

01 　　　381123001380101

　　　行政管理

96,075,000 4,512,813 - - 100,587,813

02 　　381123001380200

　　警政業務

- 1,545,113 - - 1,545,113

01 　　　381123001380208

　　　警隊業務

- 1,545,113 - - 1,545,113

03 　　381123001389000

　　一般建築及設備

- - - - -

01 　　　381123001389004

　　　其他設備

- - - - -

小計 96,075,000 6,057,926 - - 102,132,926

02 00700000000

統籌支撥科目

5,701,339 106,740 12,000 - 5,820,079

001 　0070a020000

　公務人員退休及撫卹給

　付

4,875,449 - 12,000 - 4,887,449

01 　　7670a0206760100

　　公務人員退休及撫卹

　　給付

4,875,449 - 12,000 - 4,887,449

01 　　　7670a0206760101

　　　公務人員退休及撫

　　　卹給付

4,875,449 - 12,000 - 4,887,449

小計 4,875,449 - 12,000 - 4,887,449

002 　0070a030000

　公務人員各項補助及慰

　問金

825,890 106,740 - - 932,630

01 　　8970a0309890300

　　公務人員各項補助

825,890 106,740 - - 932,630

01 　　　8970a0309890301

　　　公務人員各項補助

825,890 106,740 - - 932,630

小計 825,890 106,740 - - 932,630

　　　			合  計 101,776,339 6,164,666 12,000 - 107,953,005

臺北市政府警察

中華民國

科 目

款項目節 名 稱 及 編 號

歲出用途別

獎補助費人事費 業務費 債務費 小　計

經     常     支     出

8



- - 211,796 - 211,796 102,344,722

- - 211,796 - 211,796 102,344,722

- - - - - 100,587,813

- - - - - 100,587,813

- - - - - 1,545,113

- - - - - 1,545,113

- - 211,796 - 211,796 211,796

- - 211,796 - 211,796 211,796

- - 211,796 - 211,796 102,344,722

- - - - - 5,820,079

- - - - - 4,887,449

- - - - - 4,887,449

- - - - - 4,887,449

- - - - - 4,887,449

- - - - - 932,630

- - - - - 932,630

- - - - - 932,630

- - - - - 932,630

- - 211,796 - 211,796 108,164,801

科目分析表
112 年度

局婦幼警察隊

資      本     支     出

小計人事費 業務費

單位:新臺幣元

設備及投資 獎補助費
合計

9



臺北市政府警察局婦幼警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國112年度 單位:新臺幣元

行政管理 警隊業務 其他設備
公務人員退休及撫卹

給付

1000　人事費 96,075,000 4,875,449

ˉ1015　法定編制人員待遇 62,025,855

ˉ1025　技工及工友待遇 802,560

ˉ1030　獎金 11,337,786 49,253

ˉ1035　其他給與 1,820,628

ˉ1040　加班值班費 9,272,263

ˉ1045　退休退職給付 4,826,196

ˉ1050　退休離職儲金 5,400,144

ˉ1055　保險 5,415,764

2000　業務費 4,512,813 1,545,113

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費 1,611,505

ˉ2009　通訊費 90,582 282,763

ˉ2024　稅捐及規費 11,850

ˉ2027　保險費 59,227

ˉ2030　兼職費 4,400

ˉ2036　按日按件計資酬金 32,700 425,500

ˉ2051　物品 435,082

ˉ2054　一般事務費 1,266,143 836,850

ˉ2063　房屋建築養護費 110,400

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費 362,027

ˉ2069　設施及機械設備養護費 465,789

ˉ2072　國內旅費 2,333

ˉ2093　特別費 60,775

3000　設備及投資 211,796

ˉ3035　雜項設備費 211,796

4000　獎補助費 12,000

ˉ4085　獎勵及慰問 12,000

小計 100,587,813 1,545,113 211,796 4,887,449

合計 100,587,813 1,545,113 211,796 4,887,449

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

歲出用途別決算累計表
中華民國112年度 單位:新臺幣元

1000　人事費

ˉ1015　法定編制人員待遇

ˉ1025　技工及工友待遇

ˉ1030　獎金

ˉ1035　其他給與

ˉ1040　加班值班費

ˉ1045　退休退職給付

ˉ1050　退休離職儲金

ˉ1055　保險

2000　業務費

ˉ2003　教育訓練費

ˉ2006　水電費

ˉ2009　通訊費

ˉ2024　稅捐及規費

ˉ2027　保險費

ˉ2030　兼職費

ˉ2036　按日按件計資酬金

ˉ2051　物品

ˉ2054　一般事務費

ˉ2063　房屋建築養護費

ˉ2066　車輛及辦公器具養護費

ˉ2069　設施及機械設備養護費

ˉ2072　國內旅費

ˉ2093　特別費

3000　設備及投資

ˉ3035　雜項設備費

4000　獎補助費

ˉ4085　獎勵及慰問

小計

合計

用途別科目名稱及編號
公務人員各項補助 合計

825,890 101,776,339

62,025,855

802,560

11,387,039

825,890 2,646,518

9,272,263

4,826,196

5,400,144

5,415,764

106,740 6,164,666

106,740 106,740

1,611,505

373,345

11,850

59,227

4,400

458,200

435,082

2,102,993

110,400

362,027

465,789

2,333

60,775

211,796

211,796

12,000

12,000

932,630 108,164,801

932,630 108,164,801

工作計畫科目名稱
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中華民國

材料

(4)

合計 100,056 0 0 0

本年度 100,056 0 0 0

　05000000

　規費收入

51,900 0 0 0

　07000000

　財產收入

4,600 0 0 0

　12000000

　其他收入

43,556 0 0 0

繳付公庫

項　　  　目

歲入

實現數

(1)

減項：

歲入待納庫數

(2)

臺北市政府警察

以前年度

待納庫繳庫數

(3)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

12



存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

0 0 0 0 100,056

0 0 0 0 100,056

0 0 0 0 51,900

0 0 0 0 4,600

0 0 0 0 43,556

數分析表

局婦幼警察隊

112年度 單位:新臺幣元
繳付公庫數

(9)=(1)-(2)+

(3)+(4)+(5)+

(6)+(7)+(8)

剔除經費

(8)

預收款

(7)

以 前 年 度 撥 款 於 本 年 度 繳 還 數

加                                                       項

13



中華民國

合計 108,164,801 0 0 0

本年度 108,164,801 0 0 0

　一、本年度經費 102,344,722 0 0 0

　　0138010100

　　行政管理

100,587,813 0 0 0

　　0138020800

　　警隊業務

1,545,113 0 0 0

　　0138900400*

　　其他設備

211,796 0 0 0

　二、統籌科目 5,820,079 0 0 0

　　0676010100

　　公務人員退休及撫卹給付

4,887,449 0 0 0

　　0989030100

　　公務人員各項補助

932,630 0 0 0

項　　  　目
歲出實現數

(1)

                 加

公庫撥入
臺北市政府警察

預付款

(2)

材料

(3)

存出保證金

(4)

14



於本年度實現數

(8)

墊付轉正數

(9)

0 0 0 0 0 108,164,801 0

0 0 0 0 0 108,164,801 0

0 0 0 0 0 102,344,722 0

0 0 0 0 0 100,587,813 0

0 0 0 0 0 1,545,113 0

0 0 0 0 0 211,796 0

0 0 0 0 0 5,820,079 0

0 0 0 0 0 4,887,449 0

0 0 0 0 0 932,630 0

             項

單位:新臺幣元

數分析表

公庫撥入數

(10)=(1)+(2)+(

3)+(4)+(5)+(6)

+(7)-(8)-(9)

歲出應付、保留

數公庫未撥入數

以前年度撥款

減              項

其他應收款

(6)

墊付數

(7)

局婦幼警察隊

退還收入(預收)

款

(5)

112年度
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國112年度 單位:新臺幣元

金 額 %

合計 96,056

112 112年度經常門小計 96,056

　規費收入 51,900

　　使用規費收入 51,900

　　　場地設施使用費 51,900 場地設施使用費：餘絀5萬1,900元；主要原因係收

取1月至12月地下室停車費用依規定辦理繳庫，嗣

後參酌往年執行情形籌編預算。

　財產收入 600

　　廢舊物資售價 600

　　　廢舊物資售價 600 15.00%

　其他收入 43,556

　　雜項收入 43,556

　　　其他雜項收入 43,556 其他雜項收入：餘絀4萬3,556元；主要原因係111

年下半年遺失現金公告期滿繳庫1,900元及員工住

宿費收入4萬1,656元覈實繳庫。

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 112 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

合計 255,902 0.24% 255,658 244

112 112年度合計 255,902 0.24% 255,658 244

112年度經常門小計 255,658 0.24% 255,658 -

　警政支出 255,658 0.25% 255,658 -

　　一般行政 230,771 0.23% 230,771 -

　　　行政管理 230,771 0.23% 01 230,771 -

　　警政業務 24,887 1.59% 24,887 -

　　　警隊業務 24,887 1.59% 01 24,887 -

112年度資本門小計 244 0.12% - 244

　警政支出 244 0.12% - 244

　　一般建築及設備 244 0.12% - 244

　　　其他設備 244 0.12% - 08 244

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

合計 211,796 - - - -

一般建築及設備 211,796 - - - -

　其他設備 211,796 - - - -

小計 211,796 - - - -

設                                                 備

中華民國

計畫名稱

歲出資本支

臺北市政府警察

合　　計

18



運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- - 211,796 - - -

- - 211,796 - - -

- - 211,796 - - -

- - 211,796 - - -

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元112年度

出分析表

局婦幼警察隊
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

人事費明細表
中華民國112年度 單位:新臺幣元

原 預 算 數 預算增減數
合 計

(1)

金 額

(3)=(2)-(1)
% 預 計 數 實 有 數

一、法定編制人員待遇 59,758,052 - 59,758,052 62,025,855 2,267,803 3.79% 83 79

二、技工及工友待遇 772,000 - 772,000 802,560 30,560 3.96% 2 2

三、獎金 12,439,815 - 12,439,815 11,337,786 -1,102,029 -8.86%

四、其他給與 1,857,744 - 1,857,744 1,820,628 -37,116 -2%

五、加班值班費 9,903,648 - 9,903,648 9,272,263 -631,385 -6.38%

六、退休離職儲金 5,130,836 - 5,130,836 5,400,144 269,308 5.25%

七、保險 6,212,905 - 6,212,905 5,415,764 -797,141 -12.83%

合  計 96,075,000 - 96,075,000 96,075,000 - 0.0% 85 81

職員4人

警員75人

工友2人

人事費別 說 明

預 算 數

決算數

(2)

比 較 增 減 數 員 工 人 數

20



本 頁 空 白
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國112年度 單位:新臺幣元

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

　　合　　　計 4,887,449 4,887,449

公務人員退休及撫卹

給付

4,887,449 4,887,449

公務人員各項補助及

慰問金

項目

補助款 退休及撫卹金
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

統籌支撥科目支出明細表
中華民國112年度 單位:新臺幣元

　　合　　　計

公務人員退休及撫卹

給付

公務人員各項補助及

慰問金

項目

實現數 應付數 保留數 合計 實現數 應付數 保留數 合計

932,630 932,630

932,630 932,630

準備金補助及慰問金

23



政 府 機 關

間 之 補 助

對 下 級 政 府

之 補 助

對 特 種 基 金

之 補 助
小 計

合計 - - - -

公務人員退休及撫卹給付 - - - -

　公務人員退休及撫卹給付 - - - -

小計 - - - -

計 畫 名 稱

補 助

臺北市政府警察

中華民國

補助及捐助

24



對 國 內 團

體 之 捐 助

對 家 庭 及

個 人 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

- 12,000 - 12,000 12,000

- 12,000 - 12,000 12,000

- 12,000 - 12,000 12,000

- 12,000 - 12,000 12,000

說 明

捐 助

合 計

112年度

局婦幼警察隊

經費報告表
單位:新臺幣元

25



已撥數
未撥

數
合計(2)

一.補助其他政府機關

　1.政府機關間

　2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.對公保軍保退撫基金

之補助及挹注

五.公費就養及醫療補助

六.對國內團體之捐助

　1.財團法人

　　(1)基金捐助

　　(2)計畫捐助

　2.其他團體

七.對外之捐助

八.獎助

　1.對私校之獎助

　2.對學生之獎助

　3.社會福利津貼及濟

　4.差額補貼

　5.損失及賠償

　6.獎勵及慰問

退休及撫卹人員

遺眷112年三節慰

問金

公務人員退休

及撫卹給付
12,000 12,000 0 12,000 0

小計 12,000 12,000 0 12,000 0

　7.其他補助及捐助

合計 12,000 12,000 0 12,000 0

臺北市政府警察

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國

受補、捐(獎)助單位名

稱

補、捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

預算數

(1)

預決算比

較增減數

(3)=(1)-

(2)

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

決 算 數

26



 單位：新臺幣元



金額

局婦幼警察隊

112年度

備 註

關或團體個人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計畫完成結餘款

已完成 未完成 是 否
收 回 繳

庫 日 期

計 畫 執 行 情 形
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

總　　　計 102,233 5,702 18 107,953

01一般公共事務

02防衛

03公共秩序與安全 96,532 5,595 6 102,133

04教育

05保健

06社會安全與福利 5,701 107 12 5,820

07住宅及社區服務

08娛樂、文化與宗教

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

13其他經濟服務

14環境保護

15其他支出

經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

土

地

租

金

支

出

臺北市政府警察

投  資

及增資

中華民國

經　　常　　移　　轉
經

常

支

出

合

計

職

能

別

分

類

受

僱

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

212 212 108,165

212 212 102,345

5,820

局婦幼警察隊

濟性綜合分類表

　　　　　　　　　　　　資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

單位：新臺幣千元
總

　

　

　

　

計

112年度

資

本

支

出

合

計

無

形

資

產

購

入

固　　定　　資　　本　　形　　成資　　本　　移　　轉
土

地

購

入
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

平衡表
中華民國112年12月31日 單位：新臺幣元

科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度 科     目　    名    　稱 本   年   度 上   年   度

資產 6,199,680 6,054,631 負債 237,603 208,664

　流動資產 237,603 208,664 　流動負債 237,603 170,264

　　專戶存款 237,603 208,664 　　應付代收款 237,603 170,264

　固定資產 5,962,077 5,845,967 　其他負債 0 38,400

　　機械及設備 8,740,912 8,846,450 　　存入保證金 0 38,400

　　累計折舊－機械及設備 -4,640,042 -4,551,844 淨資產 5,962,077 5,845,967

　　交通及運輸設備 11,824,845 11,759,133 　資產負債淨額 5,962,077 5,845,967

　　累計折舊－交通及運輸設備 -11,181,721 -10,866,594 　　資產負債淨額 5,962,077 5,845,967

　　雜項設備 1,890,707 1,498,101

　　累計折舊－雜項設備 -1,406,641 -1,333,622

　　租賃資產 1,316,883 850,878

　　累計折舊－租賃資產 -582,866 -356,535

合　　　　計 6,199,680 6,054,631 合　　　　計 6,199,680 6,054,631

附      註 附      註

保管有價證券 - - 應付保管有價證券 - -

保管品 - - 應付保管品 - -

保證品 - - 應付保證品 - -

債權憑證 7 10

待抵銷債權憑證 -7 -10

註：租賃資產成本1,316,883元及累計折舊582,866元，財產報表均列為機械及設備項下。
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

收入支出表
中華民國112年度 單位：新臺幣元

本年度

(1)

上年度

(2)

比較增減數

(3)=(1)-(2)

收入 108,264,857 109,559,321 -1,294,464

　　公庫撥入數 108,164,801 109,502,941 -1,338,140

　　規費收入 51,900 26,102 25,798

　　財產收益 4,600 2,860 1,740

　　其他收入 43,556 27,418 16,138

支出 108,991,040 110,672,022 -1,680,982

　　繳付公庫數 100,056 56,380 43,676

　　人事支出 101,776,339 101,751,708 24,631

　　業務支出 6,164,666 7,715,433 -1,550,767

　　獎補助支出 12,000 12,000 0

　　財產損失 3,291 7,533 -4,242

　　折舊、折耗及攤銷 934,688 1,128,968 -194,280

收支餘絀 -726,183 -1,112,701 386,518

科      目      名      稱

金                        額
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

平衡表科目明細表
中華民國112年12月31日 單位：新臺幣元

年 月 日 小 計 合 計

110103專戶存款 - 237,603

　110103001納入集中支付 237,603 -

140501機械及設備 - 8,740,912

140502累計折舊－機械及設備 - -4,640,042

140601交通及運輸設備 - 11,824,845

140602累計折舊－交通及運輸設備 - -11,181,721

140701雜項設備 - 1,890,707

140702累計折舊－雜項設備 - -1,406,641

140801租賃資產 - 1,316,883

140802累計折舊－租賃資產 - -582,866

190401債權憑證 - 7

190501待抵銷債權憑證 - -7

210302應付代收款 - 237,603

　210302019其他 114,745 -

　210302020獎勵金 58,600 -

　210302022公積金 12,212 -

　210302023三節加菜金 50,637 -

　210302024防疫物資 1,409 -

310101資產負債淨額 - 5,962,077

　310101001資產負債淨額(預算) -3,027,910 -

　310101003資產負債淨額(非預算) 8,989,987 -

日 期
摘 要

金 額
備註
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國112年度

 

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（

耗）/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數

期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5)

(6)=(1)+(2)+(3)-

(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 8,846,450 -4,551,844 223,564 329,102 -88,198 4,100,870

交通及運輸設備 11,759,133 -10,866,594 635,712 570,000 -315,127 643,124

雜項設備 1,498,101 -1,333,622 450,490 57,884 -73,019 484,066

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 22,103,684 -16,752,060 1,309,766 956,986 -476,344 5,228,060

租賃資產 850,878 -356,535 466,005 0 -226,331 734,017

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 850,878 -356,535 466,005 0 -226,331 734,017

　合　　計 22,954,562 -17,108,595 1,775,771 956,986 -702,675 5,962,077

科 目

本年度成本變動

備註:本年度成本變動增加數1,775,771元，較取得財產合計數211,796元，增加1,563,975元之原因說明如下： 

一、依財產規制移入，致成本變動增加數較取得財產合計數增加1,506,091元。 

二、因財產歸類有誤已調整為減少數，致成本變動增加數較取得財產合計數增加57,884元。
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

決算與會計收支對照表
中華民國112年度

 

單位：新臺幣元

預算項目 決算數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 100,056 108,164,801 108,264,857 收入

　 108,164,801 108,164,801 　公庫撥入數

　稅課收入 　稅課收入

　罰款及賠償收入 　罰款及賠償收入

　規費收入 51,900 51,900 　規費收入

　信託管理收入 　

　財產收入 4,600 4,600 　財產收益

　營業盈餘及事業收入 　投資收益

　補助及協助收入 　補助及協助收入

　捐獻及贈與收入 　捐獻及贈與收入

　工程受益費收入 　工程受益費收入

　自治稅捐收入 　自治稅捐收入

　其他收入 43,556 43,556 　其他收入

歲出 108,164,801 826,239 108,991,040 支出

　 100,056 100,056 　繳付公庫數

　人事費 101,776,339 101,776,339 　人事支出

　業務費 6,164,666 6,164,666 　業務支出

　獎補助費 12,000 12,000 　獎補助支出

　設備及投資 211,796 -211,796 　

　 3,291 3,291 　財產損失

　 　投資損失

　債務費 　利息費用及手續費

　 934,688 934,688 　折舊、折耗及攤銷

　 　其他支出

歲計餘絀 -108,064,745 107,338,562 -726,183 收支餘絀

(一)預算項目執行數不列為會計收支: 

1.預算項目「設備及投資」執行數211,796元，其中57,884元係購置機械及設備，另已列為平衡表「機械及設備」科

目表達。 

2.預算項目「設備及投資」執行數211,796元，其中153,912元係購置雜項設備，另已列為平衡表「雜項設備」科目

表達。 

(二)未編列預算項目，惟實際執行產生會計收支: 

1.會計科目「公庫撥入數」及「繳付公庫數」，係與公庫間之現金收付情形。 

2.會計科目「折舊、折耗及攤銷」934,688元，係採用權責發生基礎所產生之評價科目。 

3.會計科目「財產損失」3,291元，係報廢固定資產所發生之損失。

備註：
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

現金出納表
中華民國112年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

收項

一、上期結存 208,664

　（一）專戶存款 208,664

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金-在途現金

二、本期收入 108,198,110

　（一）本年度歲入 100,056

　　　　1.實現數 100,056

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他 100,056

　　　　2.應收數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲入應收數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應收數(－)

　（三）歲入保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）減少資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）應收稅款淨(增)減數

　（五）應收帳款淨(增)減數—扣除歲入應收數

　（六）應收剔除經費淨(增)減數

　（七）其他應收款淨(增)減數

　　　　1.本年度歲出賸餘已撥待繳庫數(－)

　　　　2.以前年度應付及保留數已撥註銷待繳庫數(－)

　　　　3.以前年度歲出賸餘繳庫數

　　　　4.註銷以前年度歲出賸餘待繳庫數

　　　　5.審修增列以前年度歲出賸餘待繳庫數(－)

　　　　6.

　（八）應付代收款淨增(減)數 67,339

　（九）其他應付款淨增(減)數—扣除106(含)年度以前歲出保留數

　（十）預收款淨增(減)數
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

現金出納表
中華民國112年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十一）預收其他基金款淨增(減)數

　（十二）預收其他政府款淨增(減)數

　（十三）其他流動負債淨增(減)數

　（十四）應付租賃款淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（十五）遞延收入淨增(減)數

　（十六）存入保證金淨增(減)數 -38,400

　（十七）應付保管款淨增(減)數

　（十八）暫收款淨增(減)數

　（十九）其他長期負債淨增(減)數—扣除以公庫撥入數償還數

　（二十）公庫撥入數 108,164,801

　　　　1.本年度歲出撥款 108,164,801

　　　　2.以前年度歲出撥款

　　　　3.退還以前年度歲入繳庫款

　　　　4.退還以前年度預收繳庫款

　　　　5.收回以前年度歲出撥款(－)

　　　　6.墊付款

　（二十一）資產負債淨額淨增(減)數 -95,686

　　　　1.審修淨增(減)列以前年度歲入實現數

　　　　2.審修淨減(增)列以前年度歲出實現數

　　　　3.審修淨增(減)列以前年度歲入應收數

　　　　4.審修淨減(增)列以前年度歲出應付數

　　　　5.審修淨增(減)列以前年度歲入保留數

　　　　6.審修淨減(增)列以前年度歲出保留數

　　　　7.審修增列應收剔除經費

　　　　8.配合特種基金審修項目調整長期投資

　　　　9.退還以前年度歲入繳庫數(－)

　　　　10.增列以前年度歲入待收繳數

　　　　11.註銷以前年度歲入待收繳數(－)

　　　　12.註銷以前年度歲入應收數(－)

　　　　13.註銷以前年度歲入保留數(－)

　　　　14.註銷以前年度歲出應付數

　　　　15.註銷以前年度歲出保留數

　　　　16.註銷以前年度已撥款數(－)

　　　　17.註銷應收剔除經費(－)

　　　　18.註銷材料(－)

　　　　19.註銷存出保證金(－)

　　　　20.補列材料

　　　　21.補列存出保證金

　　　　22.墊付各項支出及其轉正數

　　　　23.未涉公庫撥入數、繳付公庫數、應收(付)帳款之項目 -95,686

　　　　　（1）財產交易利益(損失) -3,291
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

現金出納表
中華民國112年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　　　　　（2）投資利益(損失)

　　　　　（3）捐獻及贈與收入、其他收入

　　　　　（4）其他利息(-)

　　　　　（5）折舊、折耗及攤銷(-) -934,688

　　　　　（6）其他影響非流動資產之項目 842,293

　　　　　　　　　　　　　收  項  總  計 108,406,774

付項

一、本期支出 108,169,171

　（一）本年度歲出 108,164,801

　　　　1.實現數 108,164,801

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產) 211,796

　　　　　（2）償還租賃款、負債準備、其他長期負債

　　　　　（3）其他 107,953,005

　　　　2.應付數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　3.保留數

　（二）歲出應付數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數(－)

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增應付數(－)

　（三）歲出保留數

　　　　1.以前年度轉入實現數

　　　　　（1）取得資產(長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產)

　　　　　（2）其他

　　　　2.以前年度轉入註銷數

　　　　3.以前年度轉入調整數

　　　　4.審修淨(增)減數

　　　　5.本年度新增保留數(－)

　（四）材料淨增(減)數

　（五）預付款淨增(減)數

　（六）預付其他基金款淨增(減)數

　（七）預付其他政府款淨增(減)數

　（八）抵繳收入實物淨增(減)數

　（九）長期投資淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之長期投資
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臺北市政府警察局婦幼警察隊

現金出納表
中華民國112年度 單位：新臺幣元

項　目　及　摘　要 金           額

　（十）固定資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　(付)帳款增(減)之固定資產

-95,686

　（十一）遞耗資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之遞耗資產

　（十二）無形資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之無形資產

　（十三）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--墊

　　　　　付數及其轉正數

　（十四）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入實現數

　（十五）長期投資(採權益法)淨增(減)數--審修淨減(增)列以前年度

　　　　　歲入應收數

　（十六）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨增(減)數--審

　　　　　修淨增(減)列以前年度歲出實現數

　（十七）長期投資、固定資產、遞耗資產、無形資產淨減少數--註銷

　　　　　以前年度歲出應付數

　（十八）暫付款淨增(減)數

　（十九）存出保證金淨增(減)數

　（二十）什項資產淨增(減)數--扣除因公庫撥入數/繳付公庫數/應收

　　　　　(付)帳款增(減)之什項資產

　（二十一）繳付公庫數 100,056

　　　　1.本年度歲入繳庫 100,056

　　　　2.以前年度歲入繳庫

　　　　3.以前年度歲入待收繳數繳庫

　　　　4.本年度預收款繳庫

　　　　5.應收剔除經費繳庫

　　　　6.以前年度歲出賸餘繳庫

二、本期結存 237,603

　（一）專戶存款 237,603

　（二）各機關現金

　（三）各機關現金－在途現金

　　　　　　　　　　　　　付  項  總  計 108,406,774
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臺北市政府警察局婦幼警察隊市有財產分類統計表

中華民國 112年1月1日起至 112年12月31日止 頁次：

製表日期：

1

民國113年01月22日

/ 1財產性質：公務用

一.土      地

   土 地 改 良 物

二.房屋建築及設備

三.機 械 及 設 備

四.交通及運輸設備

五.什 項  設  備

六.有  價  證  券

七.權           利

小         計 總  值 5,845,967 1,059,789 8,991 5,962,077

筆  數 0 0 0 0
面  積 0.00 0.00 0.00 0.00
價  值

價  值

數  量

數  量

面  積
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
數  量
價  值
股  數
價  值
數  量
價  值

0
0
0

0
0.00

0
136

4,788,949
70

892,539
73

164,479
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

25
0

618,022
3

56,916
18

384,851
0
0
0
0

0
0
0

0
0.00

0
15

3,291
1

5,700

0

0
0
0

0

0
0
0

0
0.00

0
146

4,834,887
72

643,124
91

484,066
0
0
0
0

財產類別 上期結轉金額 本期增加 本期減少 本期結存金額

0

棟  數 0 0 0 0

合          計 5,962,0778,9911,059,7895,845,967總  值

934,688

0

0

568,793

300,631

65,264

0

0

本期折舊

0

934,688
備註:1.財產價值以新臺幣(元)計算。
     2.土地詳計筆數及面積，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
     3.建物詳計棟數、數量及面積，其有建物標示者，以棟數計算，無建物標示者，以數量計算，面積以平方公尺為單位，計列至小數點下2位止。
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